
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про дозвіл на виготовлення проектно-

кошторисної документації 

04 квітня 2019 року Старокостянтинів   № 124 

 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради, яке 

зареєстроване в виконавчому комітеті міської ради 15 березня 2019 року за       

№ 46/1123-01-22/2019, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати комунальному підприємству по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради дозвіл на 

виготовлення проектно - кошторисної документації на реконструкцію котельні 

по вул. Варчука, 18 з покладанням на неї навантажень та влаштування 

теплових пунктів на котельнях по вул. Миру, 44/3 та по вул. Героїв Крут, 5/1 в 

м. Старокостянтинів Хмельницької області. 

 

 

 

Міський голова                                     підпис                            М. Мельничук 

 


